（「目標公司」）及浙江春之欣光電科技有限公司（「浙江合營公司」）（以下統稱為「經擴大
集團」）之未經審核備考財務資料（「備考財務報表」）已妥為編製，以說明收購事項之影
響（假設交易已於二零一一年六月三十日完成）。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃由本公司董事根據創業板上市規則第 7.31條之
規定而編製，以說明收購事項之影響（於經擴大集團之備考綜合資產負債表內，猶如該
等交易已於二零一一年六月三十日完成，而於經擴大集團之備考綜合收益表及備考綜
合全面收益表內，猶如該等交易已於截至二零一一年六月三十日止本集團財政年度之
初，二零一零年七月一日完成）。

經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃於作出因有關交易而直接導致之收購事
項之備考調整後，根據本集團於二零一一年六月三十日之綜合資產負債表（摘錄自截至
二零一一年六月三十日止年度之本公司年報）、目標公司於二零一一年九月三十日及浙
江合營公司於二零一一年九月三十日之資產負債表（摘錄自分別載於本通函附錄二及附
錄三之會計師報告）編製。

— IV-2 —

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

經擴大集團截至二零一一年六月三十日止年度之未經審核備考綜合收益表及備考綜合
全面收益表乃於作出因該等交易直接導致之收購事項之備考調整後，根據本集團截至
二零一一年六月三十日止年度之綜合收益表及綜合全面收益表（摘錄自截至二零一一年
六月三十日止年度之本公司年報）、目標公司於二零一一年七月十二日（註冊成立之日）
至二零一一年九月三十日期間及浙江合營公司於二零一零年二月三日（註冊成立之日）
至二零一零年十二月三十一日期間之收益表及全面收益表（摘錄自分別載於本通函附錄
二及附錄三之會計師報告）編製。

未經審核備考財務資料予以編製，以提供收購事項完成後經擴大集團之資料。由於有
關財務資料僅作說明用途，故隨附之未經審核備考財務資料不一定能夠真實反映收購
事項於特定日期完成後經擴大集團之資產負債表及業績。此外，經擴大集團之未經審
核備考財務資料並不能預測經擴大集團日後之資產負債表及業績。

備考財務報表應與載於本通函附錄一之本集團財務資料、分別載於本通函附錄二及附
錄三之目標公司及浙江合營公司之財務資料以及本通函內所載之其他財務資料一併閱
讀。

— IV-3 —

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(I) 經擴大集團之未經審核備考資產及負債表（猶如收購事項已於二零一一年
六月三十日完成）

浙江
本集團 目標公司 合營公司

於 於 於
二零一一年 二零一一年 二零一一年
六月三十日 九月三十日 九月三十日 總計 備考調整 經擴大集團
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 附註 人民幣千元
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動資產
物業、廠房及設備 255 — 2,202 2,457 2,457
於附屬公司之權益 — — — — 2,550 4 —

(2,550) 6
商譽 — — — — 11,807 6 11,807

255 — 2,202 2,457 11,807 14,264

流動資產
存貨 173 — 3,043 3,216 3,216
應收貿易及其他賬款 19,476 — 3,497 22,973 22,973
應收一名主要股東款項 — — 6,770 6,770 6,770
現金及現金等價物 24,103 — 36 24,139 (2,550) 5 9,379

   (12,210) 6

43,752 — 13,346 57,098 (14,760) 42,338

流動負債
應付貿易及其他賬款 16,643 3 2,412 19,058 2,550 4 19,458

(2,550) 5
400 7

應付利得稅 — — 181 181 181
借貸 790 — — 790  790

17,433 3 2,593 20,029 400 20,429

流動資產╱（負債）淨額 26,319 (3) 10,753 37,069 (15,160) 21,909

資產╱（負債）淨額 26,574 (3) 12,955 39,526 (3,353) 36,173

股本及儲備
股本 7,774 — 5,000 12,774 (5,000) 6 7,774
保留益利 18,800 (3) 7,159 25,956 (7,156) 6 18,400

(400) 7
法定儲備 — — 796 796 (796) 6 —
非控股權益 — — — — 9,999 6 9,999

權益總額 26,574 (3) 12,955 39,526 (3,353) 36,173

— IV-4 —

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(II) 截至二零一一年六月三十日止年度之未經審核備考綜合收益表

浙江
合營公司於

目標公司於 二零一零年
二零一一年 二月三日
七月十二日 （註冊成立
（註冊成立 之日）至

本集團截至 之日）至 二零一零年
二零一一年 二零一一年 十二月
六月三十日 九月三十日 三十一日

止年度 期間 期間 總計 備考調整 經擴大集團
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 附註 人民幣千元
（附註1） （附註2） （附註3）

營業額 13,271 — 21,395 34,666 34,666
銷售成本 (12,178) — (12,998) (25,176) (25,176)

毛利 1,093 — 8,397 9,490 9,490
其他收入 9 — 1 10 10
債務重組之收益 89,475 — — 89,475 89,475
銷售及分銷成本 (519) — (219) (738) (738)
行政費用 (13,847) (3) (1,814) (15,664) (400) 7 (16,064)

除稅前溢利╱（虧損） 76,211 (3) 6,365 82,573 (400) 82,173

稅項 — — (1,593) (1,593)  (1,593)

年╱期內溢利╱（虧損） 76,211 (3) 4,772 80,980 (400) 80,580

— IV-5 —

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(III) 截至二零一一年六月三十日止年度之未經審核備考綜合全面收益表

浙江

合營公司於

目標公司於 二零一零年

二零一一年 二月三日

七月十二日 （註冊成立

（註冊成立 之日）至

本集團截至 之日）至 二零一零年

二零一一年 二零一一年 十二月

六月三十日 九月三十日 三十一日

止年度 期間 期間 總計 備考調整  經擴大集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 附註 人民幣千元
（附註 1） （附註2） （附註3）

年╱期內溢利╱（虧損） 76,211 (3) 4,772 80,980 (400) 7 80,580

其他全面收入 — — — —  —

年╱期內溢利╱（虧損）總額 76,211 (3) 4,772 80,980 (400) 80,580

— IV-6 —

附 錄 四  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(IV) 附註：

(1) 本集團財務資料摘錄自於二零一一年九月二十八日刊發之本公司截至二零一一年六月三十
日止年度之年報。

(2) 數字摘錄自本通函附錄二所載之財務資料。

(3) 數字摘錄自本通函附錄三所載之財務資料。

(4) 根據重組，浙江合營公司51%之繳足股本將以人民幣2,550,000元之代價轉讓予目標公司，
以抵銷於完成日期前應付目標公司賣方之款額。

(5) 該調整指就購買銷售貸款而支付之3,109,755港元（約人民幣2,550,000元）現金代價。

(6) 該調整指收購事項可能產生之商譽人民幣11,807,000元及非控股權益之確認及浙江合營公司
之權益與14,890,245港元（約人民幣12,210,000元）銷售股份代價之對銷。

收購事項產生之商譽計算如下：

人民幣千元

出售及購買銷售股份及銷售貸款之總代價18,000,000港元 14,760
減：出售及購買銷售貸款之代價3,109,755港元 2,550

銷售股份之代價14,890,245港元 12,210

目標集團於完成重組後之可辨認淨資產淨額 10,402
減：非控股權益

— 浙江合營公司資本之49% 2,450
— 浙江合營公司法定儲備之49% 390
— 原股東有權享有之浙江合營公司保留溢利之100% 7,159